KÜRDİ, Muhammed Emin
(ı.S~;:ıı ~~~ ı

(ö. 1332/ 1914)

Mısır'da

Nakşibendi -Halidi tarikatını yayan
mutasavvıf.

_j

1260 (1844) yılı dolaylarında Erbil 'de
doğdu. İlk dini eğitimini Kadiri şeyhi olan
babası Fethullah'tan aldı. Gençlik döne
minde gördüğü rüyalarda kendisinin Nak
şibendi şeyh i Ömer Biyari'nin silsilesini
devam ettirdiğini gören Kürdl. babasının
Kürtler arasındaki Kadiri ve Nakşibendi
şeyhlerinin rekabetini yansıtan itirazları
na aldırmayarak Biyara'ya gitti. Halid ei
Bağdadi'nin bölgedeki belli başlı halifele
rinden Tavelfılı Şeyh Osman'ın oğlu ve
müridi olan Şeyh Ömer irşad için izinli ol
masına rağmen babası hayatta olduğun
dan mürid adaylarının kendisine intisabı
nı kabul etmiyordu. Bu sebeple Muham
med Emin'in Şeyh Ömer'e intisabı 1283
(1866) yılında Şeyh Osman'ın vefatından
sonra gerçekleşti. Şeyh ömer'in en sadık
ve takdir edilen müridierinden biri olan
Muhammed Emin, Şii müslümanlarla
yüzlerce hıristiyanın Sünniliği kabul et
mesini sağladığı ileri sürülen Irak seya
hatlerinde onun yanında bulundu. Şeyh
Ömer kısa bir müddet sonra kendisine
irşad izni verdi.